
időpont
/Zeitpunkt

buszmegálló
/Bushaltestelle

KÜLÖNJÁRAT 
2:20 0:00 Jászkarajenő, Művelődési Ház
2:21 0:01 Jászkarajenő, malom
2:28 0:07 Pereghalom, aut. ford
2:30 0:02 Pákozdi tanya
2:31 0:01 Pereghalom, Fehér kereszt
2:33 0:02 Szíj tanya
2:35 0:02 Tiszakécske, benzinkút
2:40 0:05 Tiszakécske, Templom tér
2:43 0:03 Tiszakécske, Szabolcska u.
2:45 0:02 Tiszakécske, Szolnoki út
2:47 0:02 Tiszakécske, vh.
2:52 0:05 Kerekdomb, Termálfürdő
3:30 0:38 Kecskemét, Daimler 1. kapu

Jászkarajenő - Tiszakécske - Kerekdomb - Daimler 
1. kapu

VOLÁNBUSZ Zrt.


